
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

2主 た る事務所 の所在地

やまもとけいすけこうえんかいほうざんかい

山本けいすけ後援会峰山会

長崎県壱岐市芦辺町芦辺浦 196-2

収 支 報 告 書

(夕生)

大内

(姓 )

山 口

(名 )

武彦

(名 )

卓也

令和4年分
開催分)

□ 2以 上の都道府県の区域等 日 同一の都道府県の区域内

活 動 区 域 の 区 分3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓 )

篠原

(電話 ) 0920-45-4055

(電話 )

(電話 )

(名 )

美紀

の

有

無

職

□

日

公 種 類

(現職 。候補者の別)

資金管理 団体 の届
出を した者 の氏名

(姓 ) (名 )

資金管理団体の指定の有無

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

から

まで

資金管理団体の指定の期間

□ 政治資金規正法第 19条の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第 19条の 7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者 l夕生)  l名 )

の   氏   名

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 l夕生)  l名 )

の氏名 (2人 目 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 (姓)  l名 )

の氏名 (3人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

国会議員関係政治団体の区分

党

部

体

政

政

政

□

□

□

党

治  資
の   支
金  団

□ 政治資金規正法第 18条の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日 そ の 他 の 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

政 治 団 体 の 区 分

Rj e,31
(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

から

まで

特例の適用期間

関係政治団体に関する



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項目別金額の内訳

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

金  額

(1)個人の負担する党費又は会費

0

0

収 支 の 状 況

翌 年 へ の 繰 越 額

支 出 総 額

収 入 総 額

(本 年 の 収 入 額 )

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

168,277
4,824,482
4,946,823
45,936
4,992,759

合 計   (ア  + イ )

イ 政 党 匿 名 寄 附

(寄附の うち寄附のあっせんによるもの)

/J ヽ 計 (ア)十 (イ)十 (夕 )

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(2)寄 附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

(イ)法人その他の団体からの寄附

(う ち 特 定 寄 附 )

(ア)個 人 か ら の 寄 附

1,108,912
0

0

1, 108,912
108,912
0

0

1,000,000

金 額 備 考

≧



(その 4)

1 5

14

13

12

1 1

1 0

9

8

7

6

5

4

3

2

l

行番号

△
目 計

こ の 頁 の 小 計

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

借   入   先

(4)借 入 金

2,540,000

2,540,000

700,000

800,000

40,000

100,000

240,000

140,000

100,000

200,000

220,000

金 額

令和4年8月 15日

令・不口4年17月 25日

令和4年 6月 13日

令不日4年4月 25日

令和4年 3月 30日

令和4年3月 25日

令不日4年二2月 25日

令和4年 1月 26日

令不日4年 1月 4日

備 考

S



(その 6)

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
口 計

1件 10万 円 未 満 の も の

こ の 頁 の 小 計

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

山本 啓介

摘 要

(6)その他の収入

1,297,911

0

1,297,911

158,844

360,345

201)251

140,020

143,821

159,983

133,647

金 額

令和4年 6月 30日 令和4年度山本啓介個人が支出すべきもの

狩後揺会が立替払いにした ぅヽのがありその負担金

13 山 べ の

彰｀ の が

25日 山 べ の

が い の の

30日 べきもの
ヤ｀こした

25日 人 べ の

が ヽ の の

25日 べきもの
い の が

1 26
い の が の

備 考

`/



(その 7)

1 2

1 1

10

9

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
日 計

そ の 他 の 寄 附

こ の 頁 の 小 計

(小計 )

山内 裕司

山内 裕司

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

(7)寄 附 の 内 訳

1,000,000

0

1,000,000

1,000,000

800,000

200,000

金 額

R4/5/16

R4/5/10

年 月 日

長崎県壱岐市郷ノ浦町東触1310

長崎県壱岐市郷ノ浦町東触1310

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地)

寄附者の区分

山内裕司

山内裕司

職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

1.個人

備  考

」



(その 7)

1 5

14

13

1 2

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
口 計

そ の 他 の 寄 附

こ の 頁 の 小 計

自由民主党長崎県壱岐市第一又
部

寄附者の氏名
(岡 T水にあっては、その名称 )

(7)寄 附 の 内 訳

108,912

0

108,912

108,912

金 額

R4/3/31

年 月 日

長崎県竜岐市芦辺町芦辺浦196-2

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地)

寄附者の区分

山本啓介

職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

3,政治団体

備  考

う



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

合 計

ノJヽ 計

(6)そ の 他 の 経 費

(5)寄  附 交  付  金

(4)調 査 研 究 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(2)選 挙 関 係 費

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

ノlヽ 計

(4)事 務 所 費

(3)備 品 消 耗 品 費

(2)光 熱 水 費

1経

(1)人

常 経 費

費件

項 目

(1)支 出 の 総 括 表

4.824,482
19219,931
110,000
0

0

0

0

528,000
80,010
608,010
0

501,921"

3,604,551
1,446,544
61,042
49,455
2,047,510

金 額

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

備 考

′
7



(その15)

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
口 計

そ の 他 の 支 出

こ の 頁 の 小 計

支 出 の 目 的

18,464

18,464

0

金 額

(3)政治活動費の内訳

年 月 日
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名林)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 ) 備 考

渉外費

1.組織活動費

‐

a



(その15)

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
ロ 計

そ の 他 の 支 出

こ の 頁 の 小 計

郵送料

印刷代・封筒・用紙代/

壱岐の島ホール使用料

支 出 の 目 的

(3)政治活動費の内訳

483,457

31,305

452,152

317,688

81,034

53,430

金 額

R4/6/13

R4/5/18

′
 R4/5/18

年 月 日

項  目  別  区  分

日本郵便株式会社

山内事務機

壱岐市

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

東京都千代田区大手町2-3-1

長崎県壱岐市芦辺町中野郷西触462-2

長崎県壱岐市郷ノ浦町本村触562

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在賀竹)

県政報告会費

1.組織活動費

備 考

ワ



(その15)

15

14

13

1 2

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
口 計

そ の 他 の 支 出

こ の 買 の 小 計

支 出 の 目 的

(3)政治活動費の内訳

80,010

80,010

0

金 額 年 月 日

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事藩所の所在地 )

郵送料

3.機関紙誌の発行事業費

備 考

ど。



(その15)

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
口 計

そ の 他 の 支 出

こ の 頁 の 小 計

事務所連絡看板代 /

ホームページ制作料 /

支 出 の 目 的

(3)政治活動費の内訳

528,000

0

528,000

165,00Ю

363,000

金 額

R4/7/25

R4/3/30

年 月 日

項  目  別  区  分

株式会社昭和堂

梅田 雄介

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

長崎県諌早市長野町10072

長崎県壱岐市芦辺町深江南触526

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

宣伝広告費

4.宣伝事業費

備  考

r/



(その15)

15

14

13

12

1 1

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

△
口 計

そ の 他 の 支 出

こ の 頁 の 小 計

借入金注済

支 出 の 目 的

(3)政治活動費の内訳

110,000

0

110,000

110,00Q

金 額

R4/12/30

年 月 日

項
―
目  別  区  分

山本啓介

支出を受けた者の氏箸
(団体にあっては、その名称 )

長崎県壱岐市芦辺町芦辺浦13m

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

借入金返済

9。 その他の経費

備 考

′五



(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

シ 佐△盈」と 2残Ё述 100二旦と運盈全世△全

サ
取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権

ユ

コ 亘 払 迎 胆 上 全 領 n10o五 旦 と 量 ≧ 全 数 全

ケ 貸仕史三上2ゑЁn loo二旦と避≧全貸旦全

ク 旦 全 二 ± 乙 撞 型

キ 左 剋 証 迭

力 全 鐘 仁 誕

オ嚢
全 (萱 通 重 全 丞 び 当 座 童 全 と 陰 くにと

と 陰 く ∝ 〉L趾 全 (萱 通 止 全

エ ユ 径 2但 抵 n100二 旦 と 避 ≧ h艶 産

ウ 桂 防 の 所 右 券 日 的 ル十 る 納 卜権 マ ,■ +納 の 管 倍 権

イ 笙 塑

ア  土 地

資 産 等 の 項 目 別 区 分

資 産 等 の 有 無

□

□

ロ

□

ロ

□

回

有

□

征 備 考

/3



(その18)

2 資産等の項目別内訳

15

14

13

12

11

1 0

9

8

7

6

5

4

3

2

1

行番号

山本啓介

摘 要

資 産 等 の 内 訳

13,760,000

金 額 年 月 日

項目別区分

平成 24年～令和 3年借入金残額 11,220,000
令禾日4年借入金  2,540,000

備 考

シ

金

借入先ごとの残高が100万円を超える借入

rザ



(その20) 圭
日

と旦
五
由

添付書類 (別添のとお り)

日  1 領収書等の写し

□  2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。 )

日  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令和5年 3月  31日

政 治 団体 の名 称  山本けいすけ後援会峰山会

会計責任者の氏名  山口 卓

代 表 者 の 氏 名   (代表者については解散時のみ記入すること)

,デ


